ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

346940 с. Куйбышево

ул. Пролетарская,2-Б
тел.(86348) 313-74

Факс: 8-86348-313-74

E-mail: kuibroo@pbox.ttn.ru
№ 385 от 02.03.2017

	Руководителям

 общеобразовательных организаций

Уважаемые руководители!
В соответствии с письмом министерства общего и профессионального образования Ростовской области (вх. по эл.почте в отделе образования от 02.03.2017) направляем Вам:

- Приказ Минобрнауки России от 09 января 2017 № 2 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного
государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня
средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2017
году";

- Приказ Минобрнауки России от 09 января 2017 № 5 "Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого
государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня
средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2017
году";

- Приказ Минобрнауки России от 09 января 2017 № 4 "Об утверждении
единого расписания и продолжительности проведения государственного
выпускного экзамена по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования по каждому учебному предмету, перечня
средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2017
году".

Просим Вас довести данные документы до сведения выпускников и их родителей (законных представителей) под роспись,  до сведения педагогического коллектива и ОБЯЗАТЕЛЬНО!!!! разместить указанные  документы на информационных стендах и сайте вверенной образовательной организации.
Заведующий отдела

образования

                     Н.В.Мирющенко
Лидия Владимировна Шипико

32-0-27